Wellmix NBW 125-100-315-110/2-380-G-BQQE

[OpPU30HTa/IbHBIN OAHOCTYNEHYATbI MOHOBI0UYHBIN HAacoC

Wellmix

0 m/h 40

80

120

200 240 280

320

360

140

120 |-125-100

100

Head H(m)

80

76
76

300mm

60

40

160

200
Flow Q(m */h)

160 240 280

320

120
80

-300mm

kw

40

12

L=

L —

120

160 200 240

Flow Q(m °/h)

280

320

360

H-Q

P-Q

NPSHr

O6wue cBegeHun:

HanmeHoBaHue NBW 125-100-315-110/2-G
ApTUKYn 21069918
Tuna Hacoca MOHO6/104HbIN
Kopg TopueBoro ynnotHeHua BQQE
HomuHanbHbIN pacxog, m3/u 286
HomuHanbHbIV Hanop, m 103
MaKcuMmanbHbIM Hanop, m 118

Macca Hacoca, Kr 972
MNepekaunBaemas cpepa:

Pabouas Xuakoctb BOAA
[unanasoH Temnepatyp, °C -20...+120C
MnoTHOCTb, Kr/m3 998,2

Marepumansi:

Pabouee Koneco
Kopnyc Hacoca
doHapb

yyryH HT200
yyryH HT200
4yryH HT200

MoHTax:

Tun coeagnHeHna

¢dnaHuesoe DIN

[nametp BcacbiBatowwero natpybka 125
[nameTp HanopHoro naTpybka 100
MaKcmanbHoe fasneHue PN 16
TemnepaTtypa oKpy»KatoLel cpeabl,

°C -10...+450
dneKTpoaBuUrarenb:

HomuHanbHas mowHocTb P2, KBT 110
YacroTa BpalyeHus Bana, 06/MuH 2900
Konnyectso nontocos 2
YacroTa nuTatowLein cetu, My, 50

HanpaxeHue nuTtaHua, B
HomuHanbHbIV TOK, A
MyckoBoii Tok, A (380B)

Knacc aHeproadpdektmsHocTM
CTeneHb NblaeBNAro3aLWnThbI
Knacc usonaummn

BcTpoeHHas 3alwmTa gBuratens

380/660 A/Y
195/112,6 AJY
1384,5
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